Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeira

Data:

Jl L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: cSQ/iq-
PRF.RinFNTF^^j6^XCVV^rLviU,
1° SECRETÁRIO:--^ rroJ2x , f-jl j

Vir.F-PRF.RinFNTF-CD •'

. 2° SECRETÁRIO: Í^^K.ÍQJL.^

ASSUNTO:

. PaPS\- (.Dfr .. Usx . tJ2
INICIATI

5dxij, '1 jüiü)<famdA^ ,0

HISTÓRICO: f- r
«Qg-vvoedbL düu

J/íx.dUcLô- Co .

c§uVviXoo ^ypOAÁ^cxjdo^ (C£/Do
fcCUou,

Ú-
1 'i ̂  j

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  j Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA

1® DISCUSSÃO:.

2^ DISCUSSÃO:.

■  fyf lio /i>#

./_

APROVADO POR:

yll UNANIMIDA ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver: .

Ver: .

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | [ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

mm

j
/-

CAMARA MUI^ICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

"número
^_DMAPR0]WI^^

CONCEDE Título de Servidor Padrão E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. 12 - Fica concedida o Título de Servidor Padrão, destinado aos que se distinguem na sociedade e no departamento

de seus respectivos trabalhos por relevantes serviços prestados, que atuem no âmbito do nosso município de Cachoeiro

de itapemirim, a Resolução n® 119/2005, a Sr^ Sintia Aparecida da Silva.

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário..

Sala das Sessões, 16 de Outubro de 2017.

ALEXANDRE DE ITAOCA

Vereador DEM

jS^Í^IMIDADE
i. X I rn ABSTEírçAC
32ssão.j2i_/ iO i I

—  I t

'rfísidenfce

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

mm
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A

JUSTIFICATIVA

Srã Sintia Aparecida da Silva vem desenvolvendo um exelente trabalho como Agente de saúde no Distrito de
Coutinho, há 17 anos com seu profissinaolismo, pontualidade, participação, criatividade, zelo, companherismo e
empatia, fazendo jus à tão merecida honra, uma vez que têm se dedicado com empenho, ao ponto de, por si só, sua
imagem ser associada à ele.

O

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 16 Outubro de 2017;

e:

ALEXANDRE DE ITAOCA

Vereador DEM

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor^'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

J3. Jü. ü ■Mm 7 I J lõlÍA/ia

9  - _

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20